
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 30.06.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 14.549.400,00 17.154.271,0031.703.671,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 45,89

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 5.405.961,00 6.216.618,0011.622.579,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 46,51

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 3.034.924,00 4.763.826,007.798.750,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В1 38,92

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.052.491,00 1.897.509,002.950.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 35,68

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 650.000,00650.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

Вкупно за програма : В1 24.042.776,00 30.682.224,0054.725.000,00 43,93

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 3.304.102,00 3.338.898,006.643.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 49,74

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.221.782,00 1.338.218,002.560.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 47,73

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 2.465.070,00 2.271.930,004.737.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В2 52,04

Вкупно за програма : В2 6.990.954,00 6.949.046,0013.940.000,00 50,15

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.295.462,00 1.405.538,002.701.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 47,96

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 479.154,00 519.846,00999.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 47,96

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 289.009,00 510.991,00800.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

К3 36,13

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 639.743,00 520.257,001.160.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 55,15
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 30.06.2013

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 96.545,00 193.455,00290.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 33,29

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 347.225,00 18.775,00366.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 94,87

Вкупно за програма : К3 3.147.138,00 3.168.862,006.316.000,00 49,83

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 108.562.347,00 113.536.839,00222.099.186,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 48,88

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 40.162.645,00 41.984.104,0082.146.749,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 48,89

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 4.991.263,00 152.762,005.144.025,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 97,03

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 49.997,00 366.542,00416.539,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 12,00

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 162.920,00162.920,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.995.745,00 99.836,002.095.581,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 95,24

Вкупно за програма : Н1 155.761.997,00 156.303.003,00312.065.000,00 49,91

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 58.269.425,00 61.106.538,00119.375.963,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 48,81

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 21.552.919,00 22.599.818,0044.152.737,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 48,81

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 7.832.876,00 2.433.756,0010.266.632,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 76,29

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 209.635,00 1.046.678,001.256.313,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 16,69

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 74.422,00 406.837,00481.259,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 15,46
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 30.06.2013

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 17.011.774,00 8.415.322,0025.427.096,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 66,90

Вкупно за програма : Н2 104.951.051,00 96.008.949,00200.960.000,00 52,22

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 3.967.556,00 4.580.828,008.548.384,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 46,41

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.712.041,00 2.081.575,003.793.616,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 45,13

Вкупно за програма : Њ0 5.679.597,00 6.662.403,0012.342.000,00 46,02

Вкупно за сметка 300.573.513,00 299.774.487,00600.348.000,00 50,07

ВКУПНО: 300.573.513,00 299.774.487,00600.348.000,00 50,07

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 18.07.2013 ; Време: 13:34:33



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 30.06.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 12.336.140,00 -12.336.140,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Вкупно за програма :  12.336.140,00 -12.336.140,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 26.411.496,00 28.313.504,0054.725.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 48,26

Вкупно за програма : В1 26.411.496,00 28.313.504,0054.725.000,00 48,26

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 6.573.260,00 7.366.740,0013.940.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 47,15

Вкупно за програма : В2 6.573.260,00 7.366.740,0013.940.000,00 47,15

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 3.100.000,00 3.216.000,006.316.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 49,08

Вкупно за програма : К3 3.100.000,00 3.216.000,006.316.000,00 49,08

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 155.390.000,00 156.675.000,00312.065.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 49,79

Вкупно за програма : Н1 155.390.000,00 156.675.000,00312.065.000,00 49,79

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 18.07.2013 ; Време: 13:34:33



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 30.06.2013

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 100.033.000,00 100.927.000,00200.960.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 49,78

Вкупно за програма : Н2 100.033.000,00 100.927.000,00200.960.000,00 49,78

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 6.171.000,00 6.171.000,0012.342.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 50,00

Вкупно за програма : Њ0 6.171.000,00 6.171.000,0012.342.000,00 50,00

Вкупно за сметка 310.014.896,00 290.333.104,00600.348.000,00 51,64

ВКУПНО: 310.014.896,00 290.333.104,00600.348.000,00 51,64

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 18.07.2013 ; Време: 13:34:33


